INDICAÇÃO Nº 225/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo Municipal
através da Vigilância Sanitária e
Epidemiológica, realize anualmente,
especificamente nos meses de agosto
e setembro, Campanha de Combate ao
Escorpião.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 17 de Setembro de
2021.

VEREADOR:

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518